
Всего  16    участников

из  7 субъектов Российской Федерации

Итоговый протокол

ДИСЦИПЛИНЫ

спринт 500 м (1280161811Я)

спринт 1000 м (1280171811Я)

гонка на очки 5000 м (1280181811Я)

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту 

среди юношей и девушек

СМ № 7277 ЕКП

Самарская область, г. Самара

10-13 августа 2022 г.



Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

№
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9
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Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

Президент ООО "Федерация Роллер Зюльков С.А.

Спорта России" г. Москва

Судья - информатор Добрынина Татьяна Анатольевна 3К

Судья на трассе Сухенко Станислав 3К

Судья в зоне финиша Перевощикова Елена Николаевна 3К

Судья автоматического хронометража Вахлакова Ольга Александровна 3К

Судья - стартер
Кукушкина Анастасия 

Михайловна
2К

Судья автоматического хронометража Фральцова Алина Олеговна 2К

Заместитель главного спортивного судьи

Зам главного спортивного судьи-секретаря

Главный спортивный судья-секретарь Рогова Анна Владимировна ВК

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА:

Должность ФИО Категория

ВК

1К

Иванов Аркадий Алексеевич

Казымин Павел Андреевич

Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года № 108

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Должность ФИО Категория

Главный спортивный судья
Волнухин Евгений 

Владимирович
ВК

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

Справка о составе квалификации судейской коллегии согласно приказу 



Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

1 Самарская область

2 Республика Башкортостан

3 Республика Крым

4 Свердловская область

5 г.Санкт-Петербург

6 Ивановская область

7 Омская область

Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

Список субъектов Российской Федерации, принявших участие в "Чемпионате

России" по роллер спорту среди мужчин и женщин

(Самарская область, г. Самара 

10-13 августа 2022г., СМ № 7277 ЕКП)



Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

девушки 11-12 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Полуфинал

1
64 Царфина Анна Артёмовна 2010 С-Петербург 59;15

2
65 Сарбеева Кира Андреевна 2010 Иваново 57;40

3
62 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 2011 Самара 58;01

4
70 Андреева Ксения Олеговна 2010 Екатеринбург 1;04;03

5
66 Нечаева Софья Максимовна 2010 Самара 1;05;19

6
67 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 С-Петербург 1;09;79

7
73 Краснова Леокадия Игоревна 2010 Омск 1;13;13

8
72 Чегертма Сание Музафаровна 2010 Крым 1;13;62

9
71 Андриянен Елизавета Витальевна 2010 Екатеринбург 1;17;21

Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

Юноши 11-12 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Полуфинал

1
75 Трукан Михаил Сергеевич 2010 Екатеринбург 1;02;03

2
60 Ахметшин Роман Айдарович 2011 Уфа 1;07;26

3
61 Шамсутдинов Эмиль Наилевич 2011 Уфа 1;06;78

4
69 Нуруллин Артём Азатович 2010 Уфа 1;09;22

5
68 Беляев Андрей Максимович 2010 Самара 1;10;41`

6
74 Суханов Владимир Дмитриевич 2010 Екатеринбург 1;10;64

7
63 Соколов Павел Антонович 2011 Екатеринбург 1;11;81

Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

1;04;64

1;05;17

Дисциплина: спринт 500 м (1280161811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

Финал

56;60

58;77

58;30

1;01;67

1;01;88

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

Дисциплина: спринт 500 м (1280161811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

Финал

1;06;06



Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

девушки 11-12 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Полуфинал

1
64 Царфина Анна Артёмовна 2010 С-Петербург 2;03;65

2
65 Сарбеева Кира Андреевна 2010 Иваново 2;03;20

3
62 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 2011 Самара 2;04;02

4
66 Нечаева Софья Максимовна 2010 Самара 2;22;14

5
70 Андреева Ксения Олеговна 2010 Екатеринбург 2;29;59

6
73 Краснова Леокадия Игоревна 2010 Омск 2;23;46

7
67 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 С-Петербург 2;25;32

8
72 Чегертма Сание Музафаровна 2010 Крым 2;37;72

9
71 Андриянен Елизавета Витальевна 2010 Екатеринбург 2;40;72

Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

Юноши 11-12 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Полуфинал

1
60 Ахметшин Роман Айдарович 2011 Уфа

2
75 Трукан Михаил Сергеевич 2010 Екатеринбург

3
61 Шамсутдинов Эмиль Наилевич 2011 Уфа

4
69 Нуруллин Артём Азатович 2010 Уфа

5
74 Суханов Владимир Дмитриевич 2010 Екатеринбург

6
68 Беляев Андрей Максимович 2010 Самара

7
63 Соколов Павел Антонович 2011 Екатеринбург

Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

2;30;32

2;11;44

2;11;54

2;14;01

2;14;26

2;28;21

2;29;19

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

Дисциплина: спринт 1000 м (1280171811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

Финал

2;20;33

2;23;04

2;29;73

2;33;43

Дисциплина: спринт 1000 м (1280171811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

Финал

1;56;28

1;57;43

1;58;59

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

2;17;84



Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

девушки 11-12 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Время Очки Круги

1
64 Царфина Анна Артёмовна 2010 С-Петербург 10;41;38 21 20

2
62 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 2011 Самара 10;41;82 10 20

3
65 Сарбеева Кира Андреевна 2010 Иваново 12;14;66 2 20

4
66 Нечаева Софья Максимовна 2010 Самара 13;00;45 0 20

5
70 Андреева Ксения Олеговна 2010 Екатеринбург - 0 4

6
73 Краснова Леокадия Игоревна 2010 Омск - 0 3

7
72 Чегертма Сание Музафаровна 2010 Крым - 0 3

8
67 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 С-Петербург - 0 3

9
71 Андриянен Елизавета Витальевна 2010 Екатеринбург - 0 3

Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

Место проведения: Самарская область, г. Самара 10-13.08.2022г.

Юноши 11-12 лет

Место № ФИО
Год 

рождения
Город Время Очки Круги

1
60 Ахметшин Роман Айдарович 2011 Уфа 13;35;81 16 20

2
69 Нуруллин Артём Азатович 2010 Уфа 12;20;35 10 20

3
61 Шамсутдинов Эмиль Наилевич 2011 Уфа 12;24;68 4 20

4
68 Беляев Андрей Максимович 2010 Самара 14;56;57 2 20

5
74 Суханов Владимир Дмитриевич 2010 Екатеринбург - 0 12

6
63 Соколов Павел Антонович 2011 Екатеринбург - 0 10

75 Трукан Михаил Сергеевич 2010 Екатеринбург DQ

Главный спортивный судья соревнований Волнухин Е.В.

судья ВК категории г. Коломна

Дисциплина: гонка на очки 5000 м (1280181811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

"Всероссийские соревнования"

по роллер спорту среди юношей и девушек (СМ № 7277 ЕКП)

Дисциплина: гонка на очки 5000 м (1280181811Я)

результаты фиксировались системой ручного хронометража с точностью определения 

времени до 0,01 сек.




